MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 005/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Exmo. Sr. Joaquim Elesbão

Meireles - Prefeito Municipal e Sr. Leonardo Henrique Gomes - Secretário Municipal

de Educação, pela realização da pintura nas Escolas Municipais: Professor Renato Eloy

de Andrade e Pré-Central.

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenização aos ilustres Prefeito

Municipal e Secretário Municipal de Educação.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 2 de fevereiro de 2015.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador - PROS

De acordo os Vereadores